Segunda-feira, 13 de Março de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº040

Pag. 01/ 01

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017

Nos termos do Art. 4º, inciso XX da Lei Federal nº 10.520/02 e suas alterações, o(a)
Pregoeiro(a) Municipal de Anaurilândia-MS, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei, concluído os trabalhos de abertura, julgamento e classificação de
habilitação e proposta(s) apresentada(s) ao presente certame, tendo por base o
resultado classificatório antes apresentado pela equipe de apoio, decidiu por adjudicar
o objeto da presente licitação ao(a) licitante classificado(a):
Vencedor(es):

MARIA ANTONIA TOSTA
CNPJ 03.758.644/0001-31
COM VALOR TOTAL DE: R$ 13.078,40

JOSÉ RONALDO ALVES ESTEVES EIRELI ME
CNPJ 24.396.567/0001-97
COM VALOR TOTAL DE: R$ 9.805,60

Anaurilândia – MS, 09 de Março de 2017.
Luciana Kaiber Moraes Alves da Silva
PREGOEIRA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N. º 002/2007

A Secretaria Municipal de Assistência Social CONVOCA os classificados

no Processo Seletivo Simplificado como Facilitadores de Oficinas no Serviço de Convivência
e Fortalecimento de Vínculos – SCFV – Projeto Eterno Aprendiz, para comparecerem à
Secretaria Municipal de Assistência Social, situada à Rua Floriano Peixoto, 855, no dia
14/03/2017, às 14h00min, munido da documentação necessária, para tomarem posse nas
as 4 (quatro) vagas disponíveis, sendo 2(duas) no período matutino e 2 (duas) no período
vespertino, à escolha do candidato, conforme ordem de classificação.

O não comparecimento na data e horário acima especificados, bem
como a não apresentação da documentação necessária, importará na DESISTÊNCIA do
candidato em ocupar o respectivo cargo para o qual fora aprovado.

CANDIDATO ESTAR

CURSANDO
NÍVEL
SUPERIOR NA
ÁREA
EDUCACIONAL

CONCLUSÃO
DE CURSO
SUPERIOR NA
ÁREA
EDUCACIONAL

CONCLUSÃO
DE CURSO DE
PÓS
GRADUAÇÃO
NA ÁREA DE
EDUCACIONAL

CURSOS DE
ATUALIZA-
ÇÃO E
APERFEIÇOA-
MENTO EM
TÉCNOLOGIA

TOTAL DE
PONTOS

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

JOSELAINE GARCIA DOS
SANTOS CORDEIRO

00 2,0 2,5 1,0 5,5 1º

LUCIANA DOS SANTOS
SILVA

00 2,0 2,5 0,5 5,0 2º

ANDRESON HUGO BASTOS 00 2,0 2,5 00 4,5 3º

FLÁVIA APARECIDA DE SÁ
COLOMBO OLIVEIRA

00 2,0 2,5 00 4,5 4°

Vanda Lúcia Palmeira              Maira Costa dos Santos           Evelin Seraglio Redivo Grisolia
      Presidente                                       Comissão                                             Comissão

ATOS OFICIAIS DA SEC. ASSISTÊNCIA SOCIAL

		2017-03-13T08:30:17-0300
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149